
RESPOSTA À PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Sirvo-me  da  presente  para  disponibilizar  respostas  aos  questionamentos
efetuados por determinadas empresas em relação ao Edital do Pregão Eletrônico nº 139/2.024
que objetiva o Registro de preços para aquisição de emulsão asfáltica RL 1C para serem
utilizados no Depto. de Obras e Projetos-Secretaria de Obras:

Pergunta: “Qual a quantidade mínima solicitada por entrega? 

Resposta: Segundo manifestação da Secretaria requisitante:“25 TONELADAS
”.

Pergunta:  “A prefeitura possui tanque para armazenamento? Se sim, qual a
capacidade?”

Resposta: Segundo  manifestação  da  Secretaria  requisitante:  “SIM,
CAPACIDADE DE 25 TONELADAS”.

Pergunta 1: “Qual o local de entrega?”

Resposta: Segundo  manifestação  da  Secretaria  requisitante:  “LOCAL  DE
ENTREGA CONFORME O ITEM 01-B DO TERMO DE REFERENCIA”. 

Birigui/SP, 04 de outubro de 2024.
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